PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

Nº 06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RETIFICAÇÃO

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RETIFICAÇÃO do edital nº

06/2024, relativo à homologação das inscrições do presente Processo Seletivo Simplificado, destinado a

selecionar candidato para atuar como Atendente de Educação Infantil e Pedagogo.

PEDAGOGO

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ALESSANDRA CASTRO MARTINS

2 BRENDA DA SILVA PEREIRA

3 FABRICIA CARVALHO DOS SANTOS

4 FERNANDA REIS DE AZEVEDO

5 INDIARA NATANA MANN MOTTA

6 JOSIELI CARDOSO

7 KATIA FLECK DOS REIS DE SOUZA

8 NELCI TEREZINHA COSTA DA SILVA

9 TATIANE OLIVEIRA DE SOUZA

10 ZELIA TERESINHA MANFRINI PEREIRA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ALESSANDRA CUNHA DA ROSA

2 ALEXANDRA DA ROSA PALMEIRA

3 ANA JÚLIA AGUIAR DE FREITAS

4 ANA PAULA COSTA DUARTE

5 ANDRIÉLI RANGEL GARCIA

6 ANGÉLICA FLORES DOS SANTOS

7 CAMILA DO NASCIMENTO PEREIRA

8 CAROLINY DO CARMO LIMA

9 CLEUSA MARIA MASCARANHEZ

10 DANIELA DE AZEVEDO LAMPERT

11 EDUARDA MARCON DA COSTA

8 CAROLINY DO CARMO LIMA

9 CLEUSA MARIA MASCARANHEZ

10 DANIELA DE AZEVEDO LAMPERT

11 EDUARDA MARCON DA COSTA

As demais disposições permanecem iguais.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 18 DE MARÇO 2024.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

               Agente Auxiliar Administrativo

12 EMILY VICTÓRIA BACH

13 FÁTIMA CAMILA VINCK DE AZEVEDO

14 FÁTIMA REGINA OLIVEIRA MARQUES

15 GEVANIA MARIA ANTUNES MARIANO

16 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA

17 JOSIANE DE SOUZA RODRIGUES

18 JULIA BEATRIZ FERREIRA E SILVA

19 LAIS SILVEIRA DE AZEVEDO

20 LUANA CRISTINA SEVERO KERN

21 LUANA OLIVEIRA DA SILVA

22 LUÍZA OLIVEIRA CARDOSO

23 MARIA LUIZA MACHADO BRANDÃO

24 MARIANA COSTA DUARTE

25 MILENA RIBEIRO DE VARGAS

26 NATALIA SARMENTO

27 NATÁLIA TITO MACHADO CARPES

28 NATHÁLIA ASSUNÇÃO FARIAS DOS SANTOS

29 PAOLA DA SILVA TEODORO

30 RAYSSA VARGAS DE OLIVEIRA

31 ROSALIA SILVA ATKINSON

32 SÍLVIA REGINA MACHADO VIEGAS

33 TALIA DA TRINDADE DE CAMPO

34 VANESSA SILVEIRA BRAGA

35 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA